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MUHASEBE UYGULAMALARI A 
2009 YS 3200-A 

1. Muhasebe ıÇı envanterde aşağıdaki 

işlemlerden hangisi .!u!..§.2!! yapılır? 

A) Muhasebe dışı envanterde edinilen bilgilere 
göre envanter kayıtlarının yapılması 

B) Kapanış kayıtlarının yapılması 
C) Kesin mizanın hazırlanması 
D) Mali tabloların düzenlenmesi 
E) Genel geçici mizanın hazırlanması 

2. Bir işletmeye ait bazı bilgiler aşağıdaki gibidir: 

Dönembaşı varlıklar 

Dönemsonu varlıklar 
Dönem içinde çekilen varlıklar 
Dönembaşı borçlar 
Dönemsonu borçlar 
Dönem içinde eklenen varlıklar 

20.000 TL 
21.000TL 

1.000 TL 
10000 TL 
14.000 TL 
3.000 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin dönem karı ya da 
zararı kaç TL dir? 

A) 5.000 zarar 
B) 3.000 zarar 
C) 4.000 zarar 
D) 1.000 kar 
E) 2.000 kar 

3. Sayım sonucu tespit edilen kasa noksanı için 
yapılan kayıtta aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur? 

A) Sayım ve Tesellüm Noksanları Hesabı 

alacaklandırılır. 
B) Kasa Hesabı alacaklandırılır. 
C) Olağandışı Gider ve Zararlar Hesabı 

borçlandırılır. 
D) Sermaye Hesabı borçlandırılır. 
E) Kasa Hesabı borçlandırılır. 

4. Aşağıdakilerden hangisi kasanın fazla 
olmasının nedenlerinden biri değildir? 

A) Fazla para tahsil edilmiş olması 
B) Eksik ödeme yapılması 
C) Bir ödemenin fazla kaydedilmiş olması 
D) Tahsil edilen bir paranın kaydının 

unutulması 
E) Tahsilatın eksik yapılması 

A 2 

5. Bir işletme dönem sonunda alacak 

6. 

senetlerini üzerinde yazılı değeriyle 

bilançoda göstermişse, Vergi Usul Kanunu'na 
göre aşağıdaki değerleme ölçülerinden 
hangisini esas almıştır? 

A) Mukayyet değeri 
B) Tasarruf değerini 
c) Peşin değeri 
D) Emsal bedelini 
E) Vergi değerini 

"E" işletmesinin (P) malı ile ilgili bilgileri şöyledir: 

Satınalma 
Tarihi 

10.03.2007 
15.06.2007 
09.09.2007 

Miktar 
40 
50 
10 

Birim 
Maliyet 
80 TL 
85 TL 
90 TL 

Toplam 
Maliyet 

3.200 TL 
4.250 TL 

900 TL 

Dönemsonunda 20 adet (P) malı 
bulunmaktadır. Ortalama maliyet yöntemine 
göre satılan malın maliyeti kaç TL dir? 

A) 7.200 
B) 7.000 
C) 6.750 
D) 6.680 
E) 6.400 

7. Aşağıdaki hesaplardan hangisi pasif 
karakterli bilanço hesabıdır? 

A) Binalar Hesabı 
B) Genel Yönetim Giderleri Hesabı 
c) Birikmiş Amortismanlar Hesabı 
D) Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri 

Hesabı 
E) Arsa ve Araziler Hesabı 

8. işletmenin esas faaliyet konusu dışındaki 
nedenlerle verdiği senetler aşağıdaki 

hesaplardan hangisinde izlenir? 

A) Diğer Çeşitli Borçlar Hesabında 
B) Borç Senetleri Hesabında 
c) Diğer Ticari Borçlar Hesabında 
D) Satıcılar Hesabında 
E) Ödenecek Diğer Yükümlülükler Hesabında 
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9. Gerçekleşen fakat ödenmeyen giderlere 
ilişkin borçlar hangi hesaba nasıl kaydedilir? 

A) Diğer Ticari Borçlar Hesabının alacağına 
B) Diğer Çeşitli Borçlar Hesabının borcuna 
C) Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri 

Hesabının borcuna 
D) Gider Tahakkukları Hesabının alacağına 
E) Dönem Karı veya Zararı Hesabının borcuna 

10. Bir işletmeye ait bazı bilgiler aşağıdaki gibidir: 

Kasa 
Sermaye 
Yasal Yedekler 
Ödenmemiş Sermaye 
Dönem Net Karı 

3,000 TL 
20,000 TL 

6,000 TL 
15,000 TL 
2,000 TL 

Bu bilgilere göre işletmenin özkaynak tutarı 
kaç TL dir? 

A) 26,000 
B) 22,000 
C) 16,000 
D) 15,000 
E) 13,000 

11. Aşağıdakilerden hangisi işletme için bir 
varlık değildir? 

A) Haklar 
B) Alınan çekler 
C) Arazi ve arsalar 
D) Birikmiş amortismanlar 
E) Alacak senetleri 

12. Şirketlerin baslıca ortaya çıkış nedeni 
aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Daha çok personel istihdam etmek 
B) Ülkenin ekonomik gücünü arttırmak 
C) Daha çok sermaye sağlamak 
D) Şirketin çabuk kurulmasını sağlamak 
E) Yabancı sermayenin gelişini teşvik etmek 

13. Kooperatiflerle ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi vanlıstır? 

A) Değişir ortaklı kuruluşlardır, 

B) Temel amaçları kar elde etmektir, 
C) Değişir sermayeli kuruluşlardır, 
D) Tüzel kişiliğe sahiptirler, 
E) Karşılıklı ekonomik dayanışma temel 

amaçtır, 

A 3 

A 
14. Kolektif şirketin 

aşağıdakilerden 

zorunl ul uğu yoktur? 

kuruluş sözleşmesinde 
hangisinin bulunma 

A) Şirketin faaliyet konusu 
B) Şirketin ticaret unvanı 
c) Ortakların ad ve soyadıarı 
D) Şirketin kolektif olduğu 
E) Şirketin bilançosu 

15. Aşağıdakilerden hangisi Ticaret Kanunu'nda 
kolektif şirketlere sermaye olarak 
konabilecek varlıklar arasında .y.!!.! almaz? 

A) Telif hakları 
B) Şahsi emek 
c) Ticari itibar 
D) Giderler 
E) Alacaklar 

16. Kolektif şirketlerde kar ve zarar dağıtımıyla 
ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıstır? 

A) Sözleşme de sadece karın paylaşımı hükme 
bağlanmışsa, zararın paylaşımı ortaklar 
arasında eşit bir biçimde yapılır, 

B) Kar ve zararın dağıtımına ilişkin olarak 
sözleşmede bir hüküm yoksa dağıtım 

hakkaniyet ilkelerine göre yapılmalıdır, 
c) Kar ve zararın dağıtımı sözleşme 

hükümlerine göre yapılmalıdır, 
D) Sözleşmede kar ve zararın dağıtımına ilişkin 

hüküm yoksa bu iş ortaklardan birine 
devredilir, 

E) Sözleşmede kar ve zararın dağıtımına ilişkin 
hüküm yoksa bu iş şirket dışından bir kişiye 
devredilebilir, 
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17. "A" ve Ortakları Kolektif Şirketinde ortakların 
sermaye payları şöyledir: 

Ortak "A" 40.000 TL 
Ortak "B" 20.000 TL 

Şirketin 2008 yılı karı 15.000 TL dir. Şirket 
sözleşmesine göre kar dağıtımında öncelikle 
yönetici ortak "A" ya %5 prim ve sermaye 
paylarına % 1 O faiz hesaplanacak ve kalan kar 
ortaklara eşit dağıtılacaktır. 

Bu bilgilere göre ortak "An nın kar payı kaç 
TL dir? 

A) 10.000 
B) 8.875 
C) 8.500 
D) 4.875 
E) 4.125 

18. "M" Komandit Şirketinin satıcı Ali Ak'a olan 
borcunu ödeyememesi nedeniyle Ali Ak'ın 

şirkete ortak olarak alınmasına karar 
verilmiştir. Yeni ortak Ali Ak'ın şirketten olan 
alacağı karşılığında sermaye taahhüdünün 
yerine getirildiği varsayılarak yapılacak 

yevmiye kaydı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Satıcılar Hesabı borçlu; Ödenmemiş 
Sermaye Hesabı alacaklı 

B) Ödenmemiş Sermaye Hesabı borçlu; 
Sermaye Hesabı alacaklı 

C) Ödenmemiş Sermaye Hesabı borçlu; 
Satıcılar Hesabı alacaklı 

D) Ortaklardan Alacaklar Hesabı borçlu; 
Ödenmemiş Sermaye Hesabı alacaklı 

E) Satıcılar Hesabı borçlu; Ortaklara Borçlar 
Hesabı alacaklı 

19. Bir komanditer ortağın şirketten ayrılması 

durumunda bu ortağın sermaye payının cari 
hesabına devri ile ilgili kayıtta aşağıdaki 

hesaplardan hangisi borçlandırılır? 

A) Ortaklardan Alacaklar Hesabı 
B) Ödenmemiş Sermaye Hesabı 
C) Ortaklara Borçlar Hesabı 
D) Satıcılar Hesabı 
E) Sermaye Hesabı 

A 4 

A 
20. Aşağıdakilerden hangisi "ortakların sayısı ve 

özellikleri yönünden" anonim şirketler 

sınıflamasına girmez? 

A) Aile anonim şirketleri 
B) Dış ticaret sermaye şirketleri 
c) Çok uluslu anonim şirketler 
D) Holdingler 
E) Halka açı k anonim şirketler 

21. Beş kurucu ortak tarafından 50.000 TL sermaye 
ile kurulan Karaca AŞ' nin kuruluş işlemleri ile 
ilgili olarak 500 TL gider ve 50 TL KDV 
karşılığındaki harcama, şirketin "A" 
Bankasındaki mevduat hesabından ödenmiştir. 

Bu bilgilere göre şirketin kuruluş giderlerinin 
kaydı ile ilgili olarak aşağıdakilerden hangisi 
doğrudur? 

A) Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri Hesabı 
500 TL borçlandırılır. 

B) Genel Yönetim Giderleri Hesabı 500 TL 
borçlandırılır. 

c) Kuruluş ve Örgütlenme Giderleri Hesabı 

550 TL borçlandırılır. 
D) Genel Yönetim Giderleri Hesabı 550 TL 

borçlandırılır. 

E) Bankalar Hesabı 500 TL alacaklandırılır. 

22. Dönem karından ödenecek vergi ve fonlar 
indirildikten sonra bulunan kara ne ad verilir? 

A) Dağıtılabilir net dönem karı 
B) Mali kar 
c) Dönem net karı 
D) Ticari kar 
E) Vergi karı 

23. Dönem sonunda iiBii Anonim Şirketinin 

dönem karından hesaplanan kurumlar vergisi 
için yapılacak yevmiye kaydında aşağıdaki 
hesaplardan hangisi borçlandırılır? 

A) 590 Dönem Net Karı Hesabı 
B) 691 Dönem Karı ve Diğer Yasal Yükümlülük 

Karşılıkları Hesabı 

c) 370 Dönem Karı ve Diğer Yasal Yükümlülük 
Karşılıkları Hesabı 

D) 692 Dönem Net Karı veya Zararı Hesabı 
E) 690 Dönem Karı veya Zararı Hesabı 
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24. Limited şirketlerde ortakların adları, taahhüt 
ettikleri sermaye, yaptıkları ödemeler vb 
bilgilerin yer aldığı deftere ne ad verilir? 

A) Envanter defteri 
B) Ortaklık defteri 
C) Karar defteri 
D) Katılım defteri 
E) Pay defteri 

25. Limited şirketlerle ilgili aşağıdaki ifadelerden 
hangisi yanlıştır? 

A) Ortakların sorumlulukları sermaye 
taahhütleri ile sınırlıdır. 

B) Sermayesi en az 5,000 TL dir. 
C) Sigortacılık yapabilirler. 
D) Ortakların sermaye payları birbirinden farklı 

olabilir. 
E) Ortak sayısı 50 'den fazla olamaz, 

26. Tasfiye edilen bir anonim şirketin tasfiye 
sonu bilançosunda, sermaye 60.000 TL, 
yasal yedekler 20.000 TL, geçmiş yıllar 

zararı 10.000 TL ve dönem karı 5.000 TL ise 
ortaklara ödenecek tutar kaç TL dir? 

A) 80,000 
B) 75,000 
C) 65,000 
D) 50,000 
E) 5,000 

27. Tasfiye esnasında 10.000 TL alış değerli 

hisse senedinin 9.500 TL ye satılmasının 

kaydında aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Bankalar Hesabı 9,500 TL alacaklandırılır. 
B) Hisse Senetleri Hesabı 10,000 TL 

alacaklandırılır. 

C) Menkul Kıymet Satış Zararı Hesabı 500 TL 
alacaklandırılır. 

D) Menkul Kıymet Satış Karı Hesabı 500 TL 
alacaklandırılır. 

E) Menkul Kıymet Satış Zararı Hesabı 500 TL 
borçlandırılır, 

A 5 

28. KASAHS, 
TIcARI MALLAR HS, 
TAŞıTLAR HS. 
BiRIKMIŞ AMORTisMANLAR HS, 

BANKA KREDiLERi HS 
SERMAYE HS. 
DÖNEM NET KARl HS 

xxx 
xxx 
xxx 
xxx 

xxx 
xxx 
xxx 

A 

Bir kolektif şirketin tasfiyeye başlama 
bilançosuna dayanılarak yapılan bu yevmiye 
kaydında aşağıdaki hesaplardan hangisi 
~ kullanılmıştır? 

A) Banka Kredileri 
B) Taşıtlar 
C) Birikmiş Amortismanlar 
D) Sermaye 
E) Dönem Net Karı 

29. Aşağıdakilerden hangisi şirketlerin birleşme 
nedenlerinden biri değildir? 

A) Girdi akışını kolaylaştırmak 
B) Daha büyük sermaye sağlamak 
c) Rekabeti ortadan kaldırmak 
D) Politik alanda etkili olmak 
E) Pazarı genişletmek ve ciroyu arttırmak 

30. "A" Kolektif Şirketi ile "8" Kolektif Şirketi 
birleşerek "AB" Kolektif Şirketini kurmuşlardır. "A" 
Kolektif Şirketi ortaklarının yeni şirketteki toplam 
payları 4 000 TL olarak belirlenmiştir, Buna 
karşılık (AB) Kolektif Şirketine devredilen değerler 
şöyledir: 

Alıcılar: 

Ticari mallar: 
Binalar: 
Borç senetleri: 

400 TL 
4,800 TL 
1 ,600 TL 
2,000 TL 

Bu bilgilere göre, "A" Kolektif Şirketi 
ortaklarının yeni şirketle olan borç - alacak 
ilişkisi nasıldır? 

A) 400 TL alacaklı 
B) 400 TL borçlu 
C) 800 TL alacaklı 
D) 800 TL borçlu 
E) 2,800 TL alacaklı 
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